REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECANI

Né bazé té kérkesés s& Komunitetit té fshatit Irzniq t& dt.09.02.2016, nr.01-3911, pér
caktimin e lokacionit pér ndértimin e nje objekti te perbashket per nevoja te fshatit, duke
u bazuar né nenin 17 té Ligjit pér Vetégeverisje Lokale Nr.03/L-040 dhe nenin 25 pika 7
té Statutit t& Komunés sé Decanit, Kuvendi i Komunés sé& Decanit né mbledhjen e vet té
mbajtur me dt.29.02.2016, bie kété:

VENDIM

PER CAKTIMIN E LOKACIONIT PER NDERTIMIN E OBJEKTIT TE
PERBASHKET PER NEVOJA TE FSHATIT IRZNIQ

l.
Caktohet lokacioni pér ndértimin e njé objekti-shtépije t& vogél t& pérbashkét pér nevoja
té gjithé komunitetit té fshatit Irznig, né njé pjesé té parcelés nr.0818-0, Certifikata
P-70505068-00818-0, me kulturé kullosé e klasés 2, vendi i quajtur Trolli, Zona
Kadastrale Irzniq, me sipérfage t& pérgjithshme 10173 m® e evidentuar si proné
komunale.

Il.
Implementimin e kétij Vendimi do ta bén Drejtoria pér Gjeodezi dhe Kadastér e Komunés
sé Decanit.

1.
Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

V.
Me Vendim njoftohen Drejtoria pér Gjeodezi dhe Kadastér dhe Arhivi i KK Decgan.

01.Nr.1l-4
Decan,dt.29.02.2016

KUVENDI | KOMUNES SE DECANIT:
Kryesuesi i Kuvendit
Jashar Dobrgj
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